− Liczba osi/rodzaj napędu/skrzynia biegów: 2/4x4/automatyczna 

− Rozstaw osi: 4250mm 

− Pojemność/Moc silnika: 5958 ccm/177kW 241  km 

− Liczba cylindrów/Układ cylindrów: 6/rzędowy 

− Zbiornik wody/pojemność: 2800l  

2. Cena wywoławcza wynosi: 68.200 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych). 

3. Warunki udziału w przetargu zawarte zostały w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Magdalena Wolska – Przewodnicząca Komisji

[...]

opublikowanie ogłoszenia  o przetargu na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w zakładce 

Ogłoszenia Biuletynu Informacji Publicznej. Do przeprowadzenia przetargu wystarczy udział 

jednego oferenta. O ważności oferty decydują data i godzina wpływu oferty. 

IV. CENA WYWOŁAWCZA: 68.200 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych). 

V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: 

1. Postanowienia ogólne: 

1) Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

2) Oferta musi być złożona w formie pisemnej. 

3) Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w sposób czytelny. 

mailto:gmina@zakrzew.pl